Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от  24 июня 2010 года  № 37

г. Куртамыш

	О  согласовании изменений в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Куртамышского района

В соответствии со статьей 3 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Куртамышского района,  утвержденного решением  Куртамышской районной Думы от 20 февраля 2003 года  № 8, рассмотрев представление Главы Куртамышского района, Куртамышская районная Дума  РЕШИЛА:

1.Согласовать в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Куртамышского района следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии  Комарову Наталью Анатольевну;

2) включить в состав комиссии  Базунова Игоря Леонидовича,
депутата Куртамышской районной Думы (по согласованию).
2.Направить настоящее решение в Администрацию Куртамышского района для принятия  соответствующего решения.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Куртамышского района                                                           В.А. Суханов